

DGP Invest ApS

Gl. Landevej 9, 7790 Thyholm

CVR-nr. 39 66 97 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2024.

Henrik Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	DGP Invest ApS Gl. Landevej 9 7790 Thyholm
	CVR-nr.: 39 66 97 22
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Nielsen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at investere i noterede og unoterede værdipapirer, samt at foretage udlån til virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -109.289 kr. mod -34.639 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 697.840 kr. mod 272.960 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-109.289	-34.639
2 Personaleomkostninger	-692.088	-285.048
Driftsresultat	-801.377	-319.687
Andre finansielle indtægter	1.745.561	1.114.595
3 Øvrige finansielle omkostninger	-112.948	-520.311
Resultat før skat	831.236	274.597
Skat af årets resultat	-133.396	-1.637
Årets resultat	697.840	272.960
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	113.200
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	575.840	41.960
Disponeret i alt	697.840	272.960

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>811.077</u>	<u>661.077</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>811.077</u>	<u>661.077</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>811.077</u>	<u>661.077</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		201.099	176.327
Andre tilgodehavender		<u>8.721.518</u>	<u>10.014.752</u>
Tilgodehavender i alt		<u>8.922.617</u>	<u>10.191.079</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>4.806.686</u>	<u>5.971.337</u>
Værdipapirer i alt		<u>4.806.686</u>	<u>5.971.337</u>
Likvide beholdninger		<u>1.198.837</u>	<u>4.754</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>14.928.140</u>	<u>16.167.170</u>
Aktiver i alt		<u>15.739.217</u>	<u>16.828.247</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	52.000	52.000
Overkurs ved emission	454.993	454.993
Overført resultat	14.887.642	14.311.802
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>122.000</u>	<u>117.800</u>
Egenkapital i alt	<u>15.516.635</u>	<u>14.936.595</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.190.910
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.111	19.227
Anden gæld	<u>202.471</u>	<u>681.515</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>222.582</u>	<u>1.891.652</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>222.582</u>	<u>1.891.652</u>
Passiver i alt	<u>15.739.217</u>	<u>16.828.247</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	52.000	454.993	14.311.802	117.200	14.935.995
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.200	-117.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	575.840	122.000	697.840
	52.000	454.993	14.887.642	122.000	15.516.635

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023	4.806.686
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>803.397</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	682.107	281.148
Andre omkostninger til social sikring	5.680	2.556
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>4.301</u>	<u>1.344</u>
	692.088	285.048
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>112.948</u>	<u>520.311</u>
	112.948	520.311

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.
